
Eventos y reuniones
Benalma Hotel Costa del Sol consta de espacios que ofrecen un enclave único 
para la celebración de reuniones y eventos. Vistas de ensueño, gastronomía  y 
servicio inmejorable al servicio de nuestro clientes.

Benalma Night Bar

SALA

Bthai Restaurant

Seaview Kitchen (Terraza)

Bonita Beach Restaurant

Benalma Lobby bar (Terraza)

Benalma Lobby bar

Nix Sky Bar

Piscina de Adultos

Piscina Familiar

402,78

M2 Cóctel Imperial Teatro Escuela Forma UBanqueteLuz
Natural

63,39

120

410

161

255,24

540,91

340,18

1650

275

80

80-100

270

150

300

270

110

300

240

70

80

160

160

200

60

60

110

110

180

70

100

80

90

40

50

70

25

25

40

30

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Seaview Kitchen 900 600 300SI


