## Eventos y reuniones

Benalma Hotel Costa del Sol consta de espacios que ofrecen un enclave único para la celebración de reuniones y eventos. Vistas de ensueño, gastronomía y servicio inmejorable al servicio de nuestro clientes.

SALA	M2	Luz Natural	Cóctel	Banquete	Imperial	Teatro	Escuela	Forma U
Benalma Night Bar	402,78	SI	275	240	200	180	90	25
Bthai Restaurant	63,39	SI	80	70	60	70	40	25
Seaview Kitchen (Terraza)	120	SI	80-100	80	60	100	50	40
Bonita Beach Restaurant	410	SI	270	160	110	80	70	30
Benalma Lobby bar (Terraza)	161	SI	150	160	110			
Seaview Kitchen	900	SI	600	300				
Benalma Lobby bar	255,24	SI	300					
Nix Sky Bar	540,91	SI	270					
Piscina de Adultos	340,18	SI	110					
Piscina Familiar	1650	SI	300					



